РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 мая  2020 года		 № 13

«О внесении изменений в распоряжение
 от 25.12.2019 года  № 36-р
«О закреплении за администрацией
Зеленополянского сельсовета полномочий
 по администрированию доходов»

                    В целях реализации ст.160.1 требований бюджета Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Зеленополянского сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Зеленополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов от 25.12.2019 г. № 34»

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Добавить в  перечень  администрируемых  доходов районного бюджета на 2020 год      код  бюджетной классификации:

303 1 16 02020 02 0000 140 - Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и действует по правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Глава сельсовета                                                                      С.В. Алтухова

[bookmark: _GoBack]